SỞ Y TẾ QUẢNG NAM          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRUNG TÂM Y TẾ QUẾ SƠN                     Độc lập - Tự do - hạnh phúc

           Số:  98 /QĐ-TTYT                            Quế Sơn, ngày 28 tháng 6  năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập  Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ

tại Trung tâm Y tế Quế Sơn năm 2017

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ QUẾ SƠN

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của chính phủ về việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 60/2013/NĐ-CP ngày 19/6/2013 của chính phủ về quy định chi tiết thi hành Khoản 3, Điều 63 của Bộ luật Lao động về thực hiện quy chế dân chủ cơ sở tại nơi làm việc;

Căn cứ Quyết định số 44/2007/QĐ-BYT ngày 12 tháng 12 năm 2007 của Bộ Y tế về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong các bệnh viện.

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Y tế Quế Sơn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ trong Trung tâm Y tế Quế Sơn gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Đinh Hữu Long

 - Giám đốc TTYT

 - Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Phúc

 - Phó Giám đốc

 - Phó ban trực

3. Ông Đỗ Nhơn

 - Phó Giám đốc

 - Phó ban.

4. Ông Phan Thanh Năm

 - Phòng  KHNV

 - thư ký.

5. Ông Trần Thanh Hải

 - Phòng TC-HC

 - thành viên.

6. Bà Võ Thị Nguyệt

 - ĐD trưởng TTYT
 - thành viên.

7. Ông Lê Văn Vũ

 - Khoa Khám bệnh - CC
 - thành viên.

8. Ông Nguyễn Thanh Nam
 - Khoa Hồi Sức

 - thành viên.

9. Ông Hồ Tâm Tính

 - Khoa Nội - nhi

 - thành viên.

10. Ông Trương Sum By

 - Khoa Cận Lâm Sàng
 - thành viên.

11. Ông Lương Thạch Vũ
 - Khoa Ngoại

 - thành viên.

12. Bà Trương THoàng Linh
 - Khoa Sản

 - thành viên

13. Ông Phạm Mai

 - Khoa Truyền nhiễm
 - thành viên

14. Bà Hồ Thị Bích Thiệp
 - Khoa Đông Y

 - thành viên

15. Ông Nguyễn Thanh Lâm
 - Khoa Dược

 - Thành viên

Điều 2. Các thành viên Ban chỉ đạo Trung tâm Y tế có trách nhiệm xây dựng, triền khai, tổ chức thực hiện kế hoạch sát với tình hình thực tế của đơn vị, phân công nhiệm vụ cho các thành viên và hướng dẫn các khoa, phòng thực hiện.

Tổ chứ tuyên truyền, tập huấn cho cán bộ viên chức nâng cao nhận thức, đề cao trách nhiệm trong việc thực hiện quy chế dân chủ.

Điều 3. Các ông (bà) trưởng các khoa phòng, cán bộ viên chức và các thành viên có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./-

Nơi nhận:                                                                  GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- Lưu VT-KHNV.